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Mitarbeiter Mailadresse Telefon Telefax

Verkauf
Silvia Lehle s.lehle@thalhofer.de 08282 8890 - 46 - 94

Lager
Günter Höld lager-de@thalhofer.de 08282 8890 - 63 - 94

DPZ/Fertigteile/Zuschnitte
Jürgen Schweinberger j.schweinberger@thalhofer.de 08282 8890 - 19 - 94
Petra Stampke p.stampke@thalhofer.de 08282 8890 - 24 - 94

Finanzen/Personal
Martin Schenkel m.schenkel@thalhofer.de 08282 8890 - 47 - 92
Antonia Wilhelm a.wilhelm@thalhofer.de 08282 8890 - 58 - 92

Buchhaltung/Controlling
Dennis Magnus (kfm. Leitung) d.magnus@thalhofer.de 08282 8890 - 31 - 92
Carina Saiko (Team-Leitung) c.saiko@thalhofer.de 08282 8890 - 72 - 92
Veronika Streicher (stellvertr. Leitung Buchhaltung) v.streicher@thalhofer.de 08282 8890 - 71 - 92
Sabine Brandner s.brandner@thalhofer.de 08282 8890 - 12 - 92
Janin Lecheler j.lecheler@thalhofer.de 08282 8890 - 12 - 92
Alexandra Ley a.ley@thalhofer.de 08282 8890 - 65 - 92
Alexandra Sauter a.sauter@thalhofer.de 08282 8890 - 42 - 92
Carina Scherer c.scherer@thalhofer.de 08282 8890 - 56 - 92
Manuela Vogel m.vogel@thalhofer.de 08282 8890 - 57 - 92
Tabea Zanker t.zanker@thalhofer.de 08282 8890 - 41 - 92

EDV
Stefan Tiltscher (IT Leitung) s.tiltscher@thalhofer.de 08282 8890 - 34 - 92
Kai Hausmann k.hausmann@thalhofer.de 08282 8890 - 37 - 92
Nadine Niemann n.niemann@thalhofer.de 08282 8890 - 38 - 92
Elias Peschke e.peschke@thalhofer.de 08282 8890 - 33 - 92

Technischer Einkauf
Jürgen König (Team-Leitung) j.koenig@thahofer.de 0151 53831935 - 94
Cornelius Vetter (techn. Einkauf Fahrzeuge) c.vetter@thalhofer.de                  08282 8890 - 51 - 94
Dominik Herkommer d.herkommer@thalhofer.de 08282 8890 - 44 - 94
Karin Jutz k.jutz@thalhofer.de 08282 8890 - 35 - 94
Beate Wollmann b.wollmann@thalhofer.de 08282 8890 - 11 - 92

Bau & Immobilien
Maximilian Köpf (techn. Leitung Immobilien) m.koepf@thalhofer.de 0171 7956965 - 94
Johannes Volkert j.volkert@thalhofer.de 0157 85322428 - 94

CRM/Datenmanagement
Alexander Schweiger a.schweiger@thalhofer.de 08282 8890 - 36 - 92
Pascal Sonntag p.sonntag@thalhofer.de 0371 334263 - 61 - 29

Sekretariat/Kreditversicherung
Anne Strobel a.strobel@thalhofer.de 08282 8890 - 23 - 94
Kathrin Halama k.halama@thalhofer.de 08282 8890 - 22 - 94

Auszubildende
Michelle Hartmann m.hartmann@thalhofer.de 08282 8890 - 67 - 92
Romy Heigl r.heigl@thalhofer.de 08282 8890 - 62 - 94
Thomas Jahns t.jahns@thalhofer.de 08282 8890 - 32 - 92

Sie können uns erreichen

Montag bis Donnerstag	   7.15 bis 12.00 Uhr
	 13.00 bis 16.45 Uhr
Freitag	   7.15 bis 12.00 Uhr

Das Thalhofer-Team freut sich auf Ihren Anruf!


